SC33262DR2G
Endereço: Unidade 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
SC3316FH-6R8
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 6.8UH 4.5A 22 MOHM SMD
Download: SC3316FH-6R8.pdf
RFQ
SC3326F-100
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 10UH 5A 31 MOHM SMD
Download: SC3326F-100.pdf
RFQ
SC3326F-150
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 15UH 4A 47 MOHM SMD
Download: SC3326F-150.pdf
RFQ
SC3316FH-3R3
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 3.3UH 6.4A 14 MOHM SMD
Download: SC3316FH-3R3.pdf
RFQ
SC3326F-220
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 22UH 3A 67 MOHM SMD
Download: SC3326F-220.pdf
RFQ
SC3316FH-R56
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 560NH 11.5A 5 MOHM SMD
Download: SC3316FH-R56.pdf
RFQ
SC3326F-102
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 1MH 450MA 2.7 OHM SMD
Download: SC3326F-102.pdf
RFQ
SC3316FH-2R7
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 2.7UH 6.4A 12 MOHM SMD
Download: SC3316FH-2R7.pdf
RFQ
SC3326F-151
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 150UH 1.1A 430 MOHM
Download: SC3326F-151.pdf
RFQ
SC3316FH-R27
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 270NH 17.8A 2 MOHM SMD
Download: SC3316FH-R27.pdf
RFQ
SC3316FH-4R7
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 4.7UH 5.4A 18 MOHM SMD
Download: SC3316FH-4R7.pdf
RFQ
SC3326F-101
Fabricantes: Bel
Descrição: FIXED IND 100UH 1.4A 280 MOHM
Download: SC3326F-101.pdf
RFQ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor SC33262DR2G Fornecedor AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distribuidor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
A imagem pode ser representação.
Consulte as especificações para obter detalhes do
produto.
Detalhes do produto
Número da peça SC33262DR2G Fabricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição IC VOLT REGULATOR Status sem chumbo / Status RoHS Sem chumbo / acordo com RoHS
Ficha de dados
Série * Nível de sensibilidade à umidade
(MSL)
1 (Unlimited)
Tempo de entrega padrão do
fabricante
2 Weeks Status sem chumbo / status de RoHS Lead free / RoHS Compliant
Descrição detalhada PFC IC
produtos relacionados
Tags relacionadas
Número da peça: SC33262DR2G Fabricante / Marca: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição do Produto: IC VOLT REGULATOR Navio De: Hong Kong
Status de RoHs: Sem chumbo / acordo com RoHS Caminho de embarque:DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Folhas de dados:
SC33262DR2G
ENVIAR CONSULTA >